2 152,80 4 305,60
2 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 2 шт. 2 925,00 5 850,00
3 RPT-1000A Schuko Powercom 1 шт. 3 697,20 3 697,20

Разом: 13 852,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 852,80
Усього найменувань 3, на суму 13 852,80 UAH
Тринадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дві гривні 80 копійок

Менеджер